Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«  17  »_ноября__2020 года                                                               № 7
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Краснопресненское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности

         На основании статьи 51 Федерального закона от  6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 64 Устава Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Краснопресненское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                        Н.П. Комусов

Н.А.Гринина

2-12-70
Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от _________ года N ________

Перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Краснопресненское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_____ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 17.11.2020 года  (руб.)

	1
	артезианская скважина № 593, глубиной 94 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Первомайский (Краснопресненское с/п), д 593
	1966
	13:12:0211002:455
	420 000

	2
	артезианская скважина № 3037, глубиной 95 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Первомайский (Краснопресненское с/п)
	1987
	13:12:0211002:422
	450 000

	3
	артезианская скважина № 3219, глубиной 117 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, пос. Первомайский, 0,2 км. северо-западнее поселка
	1990
	13:12:0211002:788
	470 000

	4
	артезианская скважина № 1434, глубиной 85 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Красная Пресня, 15м. северо-восточнее больницы
	1974
	13:12:0211001:295
	350 000

	5
	артезианская скважина № 2367, глубиной 96  м
	0,3 м севернее села
	1983
	13:12:0502002:8
	500 000

	6
	артезианская скважина № 305, протяженностью 76 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Красная Поляна, д бн
	1962
	13:12:0502002:12
	400 000

	7
	скважина, площадью 117,5 кв.м , глубиной 117,5 м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Первомайский
	1958
	13:12:0211002:841
	550 000

	8
	артезианская скважина № 360, глубиной 117 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Старое Пшенево, ул. Школьная, 600м северо-западнее дома №21
	1962
	13:12:0234001:648
	450 000

	9
	артезианская скважина № 92, глубиной 63 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Чекашевы Поляны, ул. Кооперативная, 50 м севернее д.№.1
	1960
	13:12:0234001:649
	350 000

	10
	водозаборный узел №1, площадью 11,8 кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Зеленая Роща, д б/н
	1982
	13:12:0638005:34
	119 392,00

	11
	водозаборный узел №2, площадью 18,1 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Зеленая Роща
	1974
	13:12:0638005:24
	235 844,00

	12
	насосная станция, площадью 52,8 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Зеленая Роща, д. бн 2
	1982
	13:12:0638005:18
	100 000

	13
	очистные сооружения, площадью 21632 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Зеленая Роща
	1982
	13:12:0638005:28
	100 000

	14
	наружные сети канализации, площадью 1287 кв.м, глубиной 2 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Зеленая Роща, д бн 1
	1987
	13:12:0638005:30
	1000 000

	15
	водопроводная сеть, протяженностью  1200 м., глубиной 2 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Зеленая Роща, ул. Центральная
	1975
	13:12:0638005:36
	8 528,00

	16
	водопроводные сети, протяженностью 373 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Первомайский (Краснопресненское с/п)
	1990
	13:12:0211002:872
	26005,06

	17
	водопроводные сети, протяженностью 342 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Первомайский (Краснопресненское с/п)
	1980
	13:12:0211002:874
	23843,78

	18
	водопроводные сети, протяженностью 1953м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Первомайский (Краснопресненское с/п)
	1980
	13:12:0211002:873
	136160,54

	19
	водопроводные сети, протяженностью 1525м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Первомайский
	1974
	13:12:0211002:871
	106320,96

	20
	водопроводные сети, протяженностью 873м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Краснопресненское сельское поселение, п. Первомайский
	1980
	13:12:0000000:223
	60864,39

	21
	водопроводные сети, протяженностью 1595м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Краснопресненское сельское поселение, п. Красная Пресня
	1980
	13:12:0000000:225
	111201,26

	22
	водопроводные сети, протяженностью 1010м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Краснопресненское сельское поселение, п. Первомайский
	1987
	13:12:0000000:227
	70415,85

	23
	водопроводные сети, протяженностью 2414м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Краснопресненское сельское поселение, п. Красная Пресня, Ковылкинский лесхоз (юго-восточнее СПК «Лесной»)
	1972
	13:12:0000000:228
	168300,85

	24
	водопроводные сети, протяженностью 3391м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Краснопресненское сельское поселение, п. Красная Пресня
	1975
	13:12:0000000:226
	236415,97

	25
	водопроводные сети, протяженностью 635м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п.Красная Пресня
	1970
	13:12:0211001:665
	44271,35

	26
	водопроводная сеть по ул. Заречная, Советская в с .Старое Пшенево, протяженностью 3577м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Чекашево-Полянское сельское поселение, с. Старое Пшенево
	1960
	13:12:0000000:144
	249383,65

	27
	водопроводная сеть по ул. Заречная, ул. Кооперативная, ул. Колхозная в с. Чекашевы Поляны, протяженностью 3973м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Чекашево-Полянское сельское поселение, с. Чекашевы Поляны
	1960
	13:12:0000000:145
	276992,24

	28
	водопроводная сеть по ул. Школьная в с. Старое Пшенево, протяженностью 1197м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Чекашево-Полянское сельское поселение, с. Старое Пшенево, ул. Школьная
	1962
	13:12:0000000:146
	83453,24

	29
	водопроводная сеть по ул. Планская в с. Унуевский Майдан, протяженностью 1573м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Чекашево-Полянское сельское поселение, с.  Унуевский Майдан, ул. Планская
	1979
	13:12:0000000:147
	109667,45

	30
	земельный участок, площадью 417 кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Красная Пресня

	13:12:0211001:542
	59 739,42

	31
	земельный участок, площадью 165 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Красная Пресня, ул. Победы, д. № 14

	13:12:0211001:540
	23 637,90

	32
	земельный участок, площадью 153 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Красная Пресня, ул. Победы, д. № 14, участок находится примерно в 430 м по направлению на запад от ориентира

	13:12:0211001:539
	21918,78

	33
	земельный участок, площадью 534 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Первомайский, ул. Центральная, д.№1, участок находится примерно в 900 м по направлению на запад от ориентира

	13:12:0211002:766
	73403,64

	34
	земельный участок, площадью 6108 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Зеленая Роща

	13:12:0638005:169
	978 562,68

	35
	земельный участок, площадью 53 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Зеленая Роща

	13:12:0638005:165
	13787,95

	36
	земельный участок, площадью 23 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Зеленая Роща

	13:12:0638005:164
	5983,45

	37
	земельный участок, площадью 2524 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Зеленая Роща

	13:12:0638005:168
	656618,6

	38
	земельный участок, площадью 2654 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Зеленая Роща

	13:12:0638005:167
	690438,1

	39
	земельный участок, площадью 341кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Старое Пшенево

	13:12:0211005:154
	9541,18

	40
	земельный участок, площадью 255 кв.м
	Адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Чекашевы Поляны, ул. Кооперативная, д.№1, артезианская скважина № 92, участок находится примерно в 50 м по направлению на север от ориентира

	13:12:0234001:664
	33675,3

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___

Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года